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جهان
آتش سوزی های جنگلی در ترکیه

رسانه های محلی ترکیه اعلام کردند آتش نشــانان در این کشور 
برای دومین روز متوالی در حال مبارزه با آتش سوزی های جنگلی 
در اســتان »ازمیر« هســتند کــه بــا وزش بادهای شــدید، شــعله ور 
شده است. به گزارش ایســنا، »ابراهیم یومکلی«، وزیر جنگلداری 
ک«  ترکیــه گفــت: آتش ســوزی های جنگلــی در مناطــق »کویوجا
و »دوغان بی« در ازمیر شــب گذشــته بــا وزش بادهایی با ســرعت 
۴۰ تا ۵۰ کیلومتر در ســاعت تشدید شــده و چهار روستا و دو محله 
تخلیه شــده اند. یومکلی در ازمیر بــه خبرنگاران گفــت: بالگردها، 
هواپیماهای اطفاء حریق و ســایر وســایل نقلیه و بیش از ۱۰۰۰ نفر 
در تــلاش برای خاموش کردن آتش ســوزی ها هســتند. بــه گزارش 
، تصاویر منتشر شده نشان می دهد در حالی که دود ناشی  رویترز
از درختان سوخته، فضا را پر کرده، نیروهای امدادی در تلاش برای 
اطفای حریق هستند. مناطق ساحلی ترکیه در سال های اخیر با 
گرم تر و خشک تر شدن تابستان ها، دچار آتش سوزی های جنگلی 

شده اند که دانشمندان آن را با تغییرات اقلیمی مرتبط می دانند.

توقیف 100 هزار لیتر سوخت قاچاق
 فرمانده مرزبانی فراجا از کشــف و توقیف 99 هزار و 97۴ لیتر سوخت قاچاق در مرزهای 
کشور خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی اظهار داشت: در راستای مبارزه بی امان با پدیده 
شوم قاچاق سوخت و کالا و تشــدید کنترل نوار مرزی و آب های ساحلی، ماموران مرزبانی 
با انجام گشت زنی های هدفمند و اشراف اطلاعاتی، در 2۴ ساعت گذشته تعدادی خودرو 
و شناور مشکوک در مناطق مرزی را متوقف کردند. وی افزود: مرزبانان در بازرسی دقیق از 
شــناور و خودروهای مذکور، مقدار 99 هزار و 97۴ لیتر انواع سوخت قاچاق کشف و ضبط 
کید بر برخورد قاطع با قاچاقچیان سوخت و سود جویان  کردند. فرمانده مرزبانی فراجا با تا
اقتصادی خاطرنشــان کرد: در این رابطه پس از هماهنگی و اخذ دستور قضائی تعداد ۱۵ 
خودرو 2 شناور و ۱3 نفر متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل 
قانونی تحویل مراجع قضائی شد. این مقام مرزبانی در پایان با اشاره به عزم جدی مرزبانان 
، از مردم و مرزنشــینان خواســت در صورت  در مقابله با هرگونه فعالیت غیــر قانونی در مرز
مشــاهده هرگونه فعالیت مشــکوک، مراتب را به پلیس اطلاع دهند تا در سریع ترین زمان 

ممکن اقدامات لازم صورت گیرد.

سوزکی ۴00 سی سی توقیف  شد
فرمانده انتظامی شهرستان ابهر گفت: در پی ماموریت ایست - بازرسی، یکدستگاه پژو 
۴۰۵ توقیف و از کابین عقب این خودرو یکدســتگاه موتورسیکلت ســوزوکی ۴۰۰ قاچاق به 
گاه هادی نوروزی اظهار  ارزش چهار میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال کشــف شد. ســرهنگ کارآ
داشت: ماموران انتظامی ایستگاه ایست و بازرسی در ورودی شهر، حین کنترل خودروهای 
عبوری به یکدستگاه سواری پژو ۴۰۵ مشکوک شده و آن را توقیف کردند. وی افزود: ماموران 
در بازرسی این خودرو، یکدستگاه موتورسیکلت سنگین غیرمجاز سوزوکی ۴۰۰ سی سی را 
از کابین عقب کشف کردند. این مقام انتظامی گفت: کارشناسان ارزش ریالی موتورسیکلت 
مکشــوفه را بیش از چهار میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریــال برآورد کردند که در این راســتا پرونده 

تعزیراتی تشکیل و به همراه متهم به مرجع قضائی ارسال شد.
 نوروزی با اشاره به انتقال هر دو وســیله )موتور و سواری( به پارکینگ، از مردم خواست: 
به منظور برقراری امنیت با پلیس و ایســتگاه های ایست بازرســی موجود همکاری کرده و 
هرگونه اطلاعات و اخباری در مورد مســائل امنیتــی و انتظامی را به شــماره تلفن های ۱۱۰، 

۱۱3 و ۱۱۴ اعلام دارند.

کوتـــــاه

عاملان تیراندازی دستگیر شدند
فرمانــده انتظامــی باغملــک از دســتگیری عامــلان تیراندازی 
کسپاری در این شهرســتان خبر داد. سرهنگ  در یک مراســم خا
کســپاری در  اســکندر جماشــیانی اظهــار کــرد: در یــک آییــن خا
یکــی از مناطق باغملک فــردی به علــت این بدعت غلــط، اقدام 
بــه تیراندازی کــرده کــه در ایــن حادثه یک نفــر کشــته و هفت نفر 
زخمی شــدند. وی افزود: در این رابطه پس از هماهنگی با مرجع 
قضائی چهار نفر دســتگیر و 2 قبضه ســلاح جنگــی و چهار قبضه 
سلاح شکاری از متهمان کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان 
باغملک تصریح کرد: هر ساله این بدعت نادرست جان بسیاری از 
شهروندان را گرفته و خانواده های زیادی را داغدار کرده است. وی 
بیان کرد: این فرماندهی به صورت جدی با هر گونه تیراندازی در 

مراسمات عزا یا عروسی برخورد قانونی خواهد داشت.

کشف مواد مخدر صنعتی 
رئیس پلیس مبــارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی اســتان 
 ۱۶ ، زنجان گفــت: در عملیات مشــترک با پلیــس شهرســتان ابهر
گر مرگ کشف شد. سرهنگ  کیلوگرم مواد مخدر صنعتی از دو سودا
رفیعی بیان داشت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر در راستای 
مراقبت و رصد تحرکات قاچاقچیان، از انتقال مواد مخدر توسط 
گر مرگ از اســتان البرز بــه زنجان مطلع شــدند. وی  دو نفر ســودا
اظهار داشــت: با احــراز مشــخصات قاچاقچیــان و وســیله نقلیه 
مورد اســتفاده، دو تیم عملیاتی با پشتیبانی فرماندهی انتظامی 
شهرستان ابهر به آزادراه ابهر – زنجان اعزام شدند. رفیعی تصریح 
کرد: در این راستا ماموران یکدستگاه پراید را شناسایی و متوقف 
کردند که در بازرســی از آن ۱۶ کیلوگرم مواد مخدر صنعتی کشف و 
ضبط شد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی 
استان زنجان به دســتگیری دو نفر متهم در این عملیات اشاره و 

خاطرنشان کرد: متهمان با قرار مناسب روانه زندان شدند. 

برخورد کامیون با اتوبوس 
مســوول پلیس راه قزوین گفــت: برخــورد یکدســتگاه اتوبوس 
مســافربری بــا کامیــون در آزادراه قزویــن - زنجــان یک کشــته و 2 
مصــدوم برجــای گذاشــت. ســرهنگ شــهرام اتفاقــی آذر تصریح 
کرد: در پی وقــوع یک فقره تصادف در لاین شــمالی آزادراه قزوین 
- زنجان، حوالــی ضیاءآباد، بلافاصلــه عوامل پلیــس راه به همراه 
نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شــدند. وی ادامه داد: در 
این حادثه متاسفانه راننده اتوبوس به علت شدت جراحت های 
وارده در دم فــوت و 2 سرنشــین دیگــر آن نیــز مصــدوم شــدند. 
ســرهنگ اتفاقــی آذر ادامــه داد: علت وقــوع این حادثه از ســوی 
کارشناسان پلیس، توجه نکردن به جلو و خستگی و خواب آلودگی 

راننده اتوبوس اعلام شده است. 

کلاهبرداری با اخذ پیش پرداخت و وعده سرمایه گذاری
گاهی فراجا  سرپرســت مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیــس آ
گفت: مراقب افراد فرصت طلب به روش دریافت پیش پرداخت 
جهت خریــد و یا ســرمایه گذاری بــه روش هــای مختلف جهت 
کســب در آمد باشــید. ســرهنگ ســید حســن موســوی، اظهار 
کــرد: افــراد فرصت طلــب بــا سوءاســتفاده از بســترهای فضای 
مجازی، سکوهای اینترنتی و ســایت های خرید و فروش اقدام 
گهــی و درخواســت پیش  بــه کلاهبرداری بــه روش هــای درج آ
پرداخت از شهروندان می کنند که لازم است مردم به هشدارها 
و توصیه های پلیس توجــه کنند. وی با بیان اینکــه یکی از این 
گهی فروش خودرو و لوازم خانگی است، افزود: این  شــیوه ها، آ
افراد کلاهبردار بــا درج تصاویــر غیرواقعی از کالا و یــا خدمات و 
اخذ پیش پرداخت به مبالغ پایین و مطالبــه مجدد وجه بعد 
از دریافــت یــک یــا دو مرحله پیش پرداخت اســت. سرپرســت 
گاهــی فراجا با اشــاره به  مبارزه بــا جعــل و کلاهبرداری پلیــس آ

کلاهبــرداری بــه روش ســرمایه گذاری تصریــح کــرد: پرداخــت 
ســودهای نامتعــارف، ثبت نــام در ســایت های بــه اصطــلاح 
جهانی و پرداخت ســود در ایام ابتدایی و بســته شــدن سایت 
بعد از فعالیت کوتاه و به غارت بردن وجوه شهروند از روش های 
کلاهبــرداری رایج در این خصوص اســت. وی همچنین گفت: 
گهی صدور بارنامه و ارائه گواهینامه پایه ۱ و 2 و اخذ پیش  درج آ

پرداخت از رانندگان و عدم پاسخگویی و کلاهبرداری از افراد نیز 
از دیگر شــیوه های این افراد فرصت طلب است که شهروندان 
باید کاملاً هوشیار باشند. سرهنگ موســوی خاطرنشان کرد: 
قرارگرفتن کلاهبردار در کنار دستگاه های ATM بانکی و ایجاد 
ارتباط با افراد مسن و بی سواد و جابه جایی کارت و یا برداشت 
از حساب و انتقال وجه به حساب خود از دیگر روش های این 
افراد سوءاســتفاده گر اســت. وی بیان کرد: شــهروندان باید به 
تبلیغ کاریابی و اشتغال در فضای مجازی و اخذ وجوه از اینگونه 
افراد به بهانه اجــاره دفتــر و راه اندازی شــرکت و… توجــه لازم را 
برای جلوگیری از به دام افتادن این افراد شــیاد داشته باشند. 
این مقام انتظامی با بیان اینکه افراد می توانند در صورت موارد 
مشــکوک به مرکــز فوریت های پلیســی ۱۱۰ اطلاع دهنــد، گفت: 
گاهی بخشی به شهروندان در زمینه اقدامات  آموزش مستمر و آ

پیشگیرانه بسیار مؤثر است.

قتل »سروش ستوده« با ۳ ضربه چاقو 
به دنبال قتل »ســروش ســتوده« مربی بدنســازی با 3 ضربه 
چاقــو در خیابــان ولنجــک، یــک ســناریوی جنایــی مقابــل 
گاهــی تهران بزرگ قــرار گرفت. به  گاهــان اداره دهم پلیس آ کارآ
گزارش تسنیم، گزارش وقوع یک قتل در خیابان ولنجک تهران 
به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد، در پی دریافت این خبر، 
گاهی تهران بزرگ به همراه  گاهان اداره دهم پلیس آ تیمی از کارآ
گاهان در  بازپرس ویــژه قتل، به محل حادثــه اعزام شــدند. کارآ
محل با جسد جوانی به نام »سروش ستوده« مواجه شدند که 
بر اثر واردآمدن ســه ضربه چاقو به ناحیه گردن و شانه در محل 
جنایت جان خود را از دست داده بود. بررسی های اولیه نشان 

داد مقتــول هنــگام وقــوع حادثــه روی موتورســیکلت خــود در 
حال توقف بوده است که دو جوان موتورسوار به او نزدیک شده 
اقدام به سرقت تلفن همراهش کردند. پس از سرقت، »سروش 

ســتوده« برای بازپس گیری تلفن همراهش به تعقیب ســارقان 
پرداخت، اما یکی از مهاجمان با واردکردن ســه ضربه چاقو او را 
گاهان مأموریت  به قتل رساند. با پایان بررسی های میدانی، کارآ
یافتنــد ضمــن جمــع آوری ســرنخ ها و بازبینــی دوربین هــای 
مداربســته اطــراف محــل جنایــت، هویــت عامــلان این قتــل را 
شناسایی و نسبت به دستگیری آنان اقدام کنند. جسد مقتول 
برای انجام معاینات تخصصی از جمله آزمایش های سم شناسی 
و پاتولوژی به پزشــکی قانونــی کهریزک منتقل شــد. تحقیقات 
گاهی تهران بزرگ برای شناسایی و  تخصصی اداره دهم پلیس آ

دستگیری متهمان همچنان ادامه دارد.

اخبار

عامل شرارت دستگیر شد

نــزاع  عامــل  کــرد:  اعــلام  تهــران  پلیــس 
دسته جمعی در محله پیروزی تهران دستگیر 
شد و پلیس در هر شــرایطی با اخلالگران نظم 
و امنیت برخورد قاطع خواهد داشت. در پی 
وقــوع نــزاع دســته جمعی در محله پیــروزی، 
تعدادی از اوباش به دلیــل خصومت قبلی در 
محدوده نبرد حمله ور شــده و پس از تخریب 
با افراد حاضر در محل درگیــر و پس از ضرب و 
جرح از موقعیت متواری می شــوند. مأموران 
ســازمان اطلاعات با انجام تحقیقــات، عامل 
اصلــی درگیــری به نــام »مهــدی جنوشــی« را 
شناســایی می کنند. نهایتا متهم در موقعیت 
نبــرد جنوبــی، چهــارراه آقاجانلــو در محــل 
اختفای خود در اقدام ضربتی دســتگیر شد. 
متهم به بزه ارتکابی معترف بوده و مستندات 
لازم نیز جمع آوری و قابل اســتناد بوده است. 
پلیــس در هــر شــرایطی بــا اخلالگــران نظــم و 

امنیت برخورد قاطع خواهد داشت.

کشف 900 هزار قلم دارو

فرمانــده مرزبانــی فراجــا از کشــف بیــش 
از 9۰۰ هــزار قلــم داروی قاچــاق در مرزهــای 
استان سیستان و بلوچستان خبر داد. سردار 
احمدعلی گودرزی گفت: در راستای مراقبت 
و کنترل مرز و برخــورد قاطع با هــر گونه اقدام 
غیرقانونی در نوار مرزی، مرزداران این استان 
اشــراف اطلاعاتــی بــه ســرنخ هایی از فعالیــت 
قاچاقچیان در منطقه مرزی ســراوان دســت 
پیدا کردند و با رصــد اطلاعاتــی و برنامه ریزی 
دقیق عملیاتی موفق شــدند محموله داروی 
غیر مجاز را قبل از ورود به کشور توقیف کنند. 
وی در ادامه افــزود: مرزبانان در این عملیات 
ضربتــی و هدفمنــد موفــق شــدند خودرویی 
که حامــل داروهای قاچــاق بود را شناســایی 
و متوقــف کننــد. ســردار گــودرزی با اشــاره به 
اینکه متهــم با مشــاهده ماموران عرصــه را به 
کردن خــودرو از محل  خود تنــگ دید و بــا رها
متواری شد، تصریح کرد: مرزبانان در بازرسی 
دقیــق از خــودرو توقیفــی موفق به کشــف 9۰۱ 
هزار قلم داروی غیر مجاز قاچاق شــدند. این 
مقام ارشــد مرزبانی بیان داشت: کارشناسان 
ارزش ریالــی داروهــای کشــف شــده قاچــاق 
را ۱۱7 میلیــارد ریــال بــرآورد کردنــد. فرمانــده 
مرزبانــی جمهــوری اســلامی ایــران در پایــان 
خاطرنشان کرد: داروهای قاچاق و غیر مجاز 
آســیب های بســیار جدی بــر امنیــت روانی و 
سلامت جامعه دارد که مرزبانان این سرزمین 
 با تمام توان با این پدیده شــوم و غیر انســانی 

برخورد می کنند. 

رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی گفت: 
قاتل خانم »ســولماز عباســی«، مربی والیبال 
در ارومیه دستگیر شده و روند بازپرسی از وی 
در جریان است. ناصر عتباتی افزود: فردی به 
هویت »ص – ص« با قرار قبلی مبنی بر سازش 
پرونــده طــلاق در دفتــر وکالــت یکــی از بانوان 
وکیل ارومیه حاضر و بعد از مشاجره با چندین 
ضربه چاقو همسر خود را به قتل رسانده بود. 
وی اضافــه کــرد: این فــرد همچنین بــا تهدید 
افراد حاضر در دفتر با خودزنــی، خود را هم به 
شدت زخمی کرده بود. رئیس کل دادگستری 
آذربایجان غربی ادامه داد: پس از آن با حضور 

مامــوران و بازپــرس ویژه قتل، متهم دســتگیر 
و تحــت مراقبت مامــوران و با نظــارت بازپرس 
کز درمانی اعزام شد.  برای درمان به یکی از مرا

عتباتی بــا بیــان اینکــه انگیــزه این قتــل به 
صــورت کامــل خانوادگــی بــوده، اظهــار کــرد: 
طرفیــن ابتــدا بــرای ســازش در دفتــر خانــم 
کــه متاســفانه  وکیــل حاضــر شــده بودنــد 
گــوار بــه وقــوع پیوســت. تباتی  ایــن حادثــه نا
گفــت: پرونــده در بازپرســی در حال رســیدگی 
ع وقــت بــا بررســی تمــام ادلــه  اســت و در اســر
اتخــاذ  قانونــی  تصمیمــات  مــدارک،   و 

خواهد شد.

 فلاحت پیشه پاسخ داد
چین از احیای روابط ایران و عربستان به دنبال چیست؟

دستگیری قاتل بانوی مربی والیبال 


